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Aarde, van der Grietje x Dobber Jan 1901-08-14 
Abbring Trijntje x Kleen Pieter 1816-04-28 

Ammeraal Thomas x Slagt Jantje 1862-08-31 
Ammeraal Trijntje x Bloothooft Jan 1889-03-31 
Ammeraal Trijntje x Franke Gerrit 1901-03-13 

Apekrom Albert x Nottelman Jacoba 1883-09-09 

Arens Willem Bassilius x Zalingen, van Jannetje 1862-08-31 

Bakker Aaltje x Tuijn Cornelis 1845-04-30 
Bakker Antje x Winkelaar Pieter 1815-06-25 

Bakker Hillegond x Tuijn Pieter 1896-04-29 

Bakker Jacob x Groot Iefje 1856-03-27 
Bakker Jacob x Laan Trijntje 1876-02-27 

Bakker Jan x Molenaar Grietje 1881-04-24 

Bakker Klaas x Stijns Neeltje 1829-08-30 

Bakker Neeltje x Laan Arend 1890-04-27 
Band Grietje x Klok Arend 1876-05-07 

Bark Aaltje x Hooijberg Pieter 1885-11-25 

Bark Aaltje x Bark Dirk 1902-08-28 

Bark Antje x Hagenhoek Cornelis 1841-04-25 

Bark Antje x Stove Hermann Gerhard 1890-08-08 

Bark Cornelis x Gijzen Maartje 1816-03-23 

Bark Cornelis x Laan Trijntje 1832-04-15 
Bark Dirk x Laan Wolmoet 1817-04-13 

Bark Dirk x Hetjes Aaltje 1850-10-24 

Bark Dirk x Stijns Lijsbet 1870-04-03 

Bark Dirk x Stijns Geertje 1889-11-14 

Bark Dirk x Bark Aaltje 1902-08-28 
Bark Geertje x Kroonenburg Jacob 1900-03-29 

Bark Grietje x Hooijberg Jan 1879-04-27 

Bark Helena x Ton Jan 1898-08-26 
Bark Hendrica x Vels Jan 1896-12-24 

Bark Hillegond x Laan Pieter 1902-01-31 
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Bark Jacob x Doets Antje 1862-04-20 
Bark Jacob x Vels Aagje 1889-12-06 

Bark Jan x Groot Grietje 1837-10-22 

Bark Jan x Doets Neeltje 1855-04-22 

Bark Jan x Nueteboom Jannetje 1870-07-24 

Bark Jan x Vink Lijsje 1876-04-23 

Bark Jan x Doets Ariaantje 1880-04-15 

Bark Jan x Middelbeek Jannetje 1881-04-24 

Bark Jan x Hooijberg Trijntje 1890-04-17 

Bark Jan x Hartog Maartje 1891-10-15 

Bark Jannetje x Sanders Cornelis 1893-08-31 
Bark Lijsbeth x Groot Jan 1864-04-17 

Bark Maartje x Groot Pieter 1892-12-15 

Bark Marten x Groot Trijntje 1832-12-23 

Bark Marten x Kleen Maartje 1847-04-25 

Bark Marten x Geus, de Pietertje 1864-04-10 

Bark Neeltje x Plas Jan 1848-04-16 

Bark Neeltje x Beunder Dirk 1882-04-30 

Bark Neeltje x Plas Jan 1889-04-21 

Bark Pieter x Hagenhoek Geertje 1879-04-27 

Bark Wolmet x Hooijberg Jan 1863-01-22 
Bark Wolmet x Laan Dirk 1881-02-27 
Bark Wolmet x Blakborn Elbert 1899-12-08 

Bark Wolmoet x Middelbeek Jan 1872-04-25 

Bark Wolmoet x Doets Pieter 1886-04-25 

Bark IJsbrand x Hooijberg Geertje 1864-04-03 

Beek, van Neeltje x Vroom Sijmen 1896-10-10 

Beets Elbert x Schoenmaker Dieuwertje 1894-04-20 
Beets Geertje x Plas Jan 1850-04-28 

Beets Grietje x Hooijberg Poulus 1815-03-13 

Beets Grietje x Blakborn Jan 1869-05-06 
Beets Jacob x Lieves Jannetje 1864-02-25 
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Beets Jacob x Vroom Antje 1890-04-27 
Beets Jan x Evers Aafje 1891-07-02 

Beets Klaas x Kroon Antje 1818-10-25 

Beets Klaas x Jong, de Trijntje 1849-04-29 

Beets Maartje x Hooijberg Jan 1855-04-26 

Beets Neeltje x Groot Jan 1900-04-26 
Beets Niesje x Zanen, van Dirk 1897-04-14 

Beets Pieter x Schoon Eegje 1847-04-25 

Beets Tede x Laan Iefje 1875-03-28 

Beets Treijntje x Spaans Reijndert 1826-03-26 

Beets Wulmet x Laan Simon 1894-04-20 
Bel, van der Jacob x Dobber Trijntje 1896-02-27 

Belder Aafje x Klok Arend 1842-01-16 

Berkhout Klaas x Doets Trijntje 1839-02-14 

Beunder Antje x Meester Cornelis 1837-05-10 

Beunder Antje x Jong, de Jan 1893-06-22 

Beunder Cornelis x Dobber Maartje 1893-03-09 

Beunder Dirk x Geus, de Lijsbet 1827-05-20 

Beunder Dirk x Bark Neeltje 1882-04-30 

Beunder Elizabeth x Groot, de Pieter 1885-12-27 

Beunder Jannetje x Westerneng Jan 1900-03-21 

Beunder Pieter x Groot Lijsbet 1857-11-01 
Beunder Pieter x Hetjes Lijsbeth 1895-04-25 

Beunder Trijntje x Huiberts Pieter 1884-04-13 
Beunder Trijntje x Dobber Pieter 1897-03-05 

Beunder Willem x Laan Geertje 1860-04-23 

Beunder Willem x Doets Trijntje 1868-12-13 

Binnewijzend Cornelis x Laan Geertje 1848-03-08 

Binnewijzend Cornelis x Worp Aafje 1855-12-16 

Binnewijzend Lijsbet x Buijten Sijmen 1881-04-29 

Blakborn Elbert x Bark Wolmet 1899-12-08 
Blakborn Jan x Beets Grietje 1869-05-06 
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Blakborn Klaas x Laan Antje 1892-10-06 
Blakborn Willem x Laan Geertje 1896-04-16 

Blakborn Wolmoet x Plas Pieter 1880-09-02 

Bloemer Wijntje x Tuijn Jan 1817-04-13 

Blom Karst x Noe Alida 1902-06-12 
Blom Maria Helena x Tongeren, van Izaak 1861-05-10 

Bloodhooft Jan x Schellinger Aagje 1841-09-12 

Bloodhooft Maartje x Franke Cornelis 1843-06-11 

Bloothoofd Simon x Zalingen, van Jannetje 1857-01-29 

Bloothoofd Teunis x Kruijthoff Maartje 1856-04-20 

Bloothooft Jan x Ammeraal Trijntje 1889-03-31 
Bloothooft Pieter x Franken Grietje 1889-09-20 

Bloothooft Trijntje x Franken Simon 1884-09-28 

Boekestein Trijntje x Klok Jan 1894-03-29 

Boer, de Cornelis x Veeger Catharina 1860-02-12 

Boer, de Nicolaas x Kater Trijntje 1900-11-09 

Boer, de Willem Jakob x Plas Hillegond 1857-04-26 

Boes Gerrit x Doorn, van Jannetje 1879-04-20 

Boom Klaas x Wit Aaltje 1816-07-07 

Bording Maritje x Laan Jacob 1882-06-18 

Braassem Jan x Stijns Trijntje 1822-06-02 

Brandjes Aagje x Kelderman Cornelis 1811-04-21 

Brantjes Jan x Groot Hilletje 1820-02-27 

Bregman Fredrik x Stolp Klaasje 1826-05-04 

Brouwer Maartje x Doets Klaas 1838-05-20 
Bruin Annetje x Schouten Cornelis 1855-05-03 

Bruin Grietje x Schouten Jan 1816-11-10 

Buurs Jakob x Kwadijk Guurtje 1814-03-19 

Buurs Klaas x Hop Grietje 1815-02-18 

Buurs Klaas x Leuzen, van Geertje 1846-04-26 
Buurs Pieter x Plas Geertje Johanna 1886-04-04 

Buijten Arijan x Klaver Neeltje 1882-05-11 

4 



 

 

Huwelijken Middelie, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 
 

 

 

 

Buijten Maartje x Winkelaar Jan 1878-04-28 
Buijten Sijmen x Binnewijzend Lijsbet 1881-04-29 

Buijten Sijmen x Mus Ariaantje 1897-10-28 

Buijten Tames x Schoon Neeltje 1848-06-04 
Bijl Geertje x Vink Cornelis 1817-03-16 

Bijl Geertje x Laan Pieter 1825-10-10 

Bijl Hillegond x Vink Klaas 1849-05-06 

Bijl Jan x Laan Maartje 1818-04-26 

Bijl Lijsbet x Plas Jan 1821-04-15 

Dekker Annetje x Plas Arijaan 1820-03-05 

Dekker Jenske x Franke Klaas 1887-03-20 
Dobber Aldert x Hendriks Geertruida 1869-05-16 

Dobber Geertruida x Vroom Frederik 1898-03-03 

Dobber Jan x Groot Maartje 1823-06-22 

Dobber Jan x Rol Maartje 1843-04-23 

Dobber Jan x Laan Sijtje 1865-04-30 

Dobber Jan x Kat Trijntje 1894-09-17 

Dobber Jan x Aarde, van der Grietje 1901-08-14 

Dobber Klaas x Robert Jansje 1874-05-10 

Dobber Lijsbet x Regter Klaas 1852-11-21 

Dobber Maartje x Beunder Cornelis 1893-03-09 

Dobber Maartje x Olij Pieter 1900-04-18 

Dobber Marretje x Proef Gerrit 1815-12-23 
Dobber Pieter x Koster Trijntje 1820-04-16 

Dobber Pieter x Doets Trijntje 1888-08-05 

Dobber Pieter x Beunder Trijntje 1897-03-05 

Dobber Trijntje x Klok Arend 1851-06-01 

Dobber Trijntje x Kuijn IJsbrand 1866-09-23 

Dobber Trijntje x Bel, van der Jacob 1896-02-27 

Doeds Grietje x Hetjes Dirk 1838-01-28 

Doets Aafje x Franke Sijmen 1850-05-05 

Doets Antje x Bark Jacob 1862-04-20 

5 



 

 

Huwelijken Middelie, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 
 

 

 

 

Doets Antje x Plas Reijer 1900-07-15 
Doets Ariaantje x Groot Pieter 1858-03-07 
Doets Ariaantje x Bark Jan 1880-04-15 

Doets Cornelis x Schilder Neeltje 1811-05-12 

Doets Dirkje x Hooijberg Teunis 1868-05-21 

Doets Eefje x Laan Jan 1881-12-18 
Doets Gerrit x Geus, de Lijsbet 1854-04-27 

Doets Gerrit x Houtman Cornelia 1860-05-13 

Doets Gerritje x Marees Jacob 1849-04-29 

Doets Gerritje x Plas Jan 1866-08-23 

Doets Gesina x Slot Cornelis 1864-06-05 

Doets Grietje x Doets Jan 1864-05-01 

Doets Jan x Stam Neeltje 1826-09-03 

Doets Jan x Ruijter Hillegond 1837-05-21 

Doets Jan x Doets Grietje 1864-05-01 
Doets Jannetje x Hetjes Pieter 1853-04-28 

Doets Jannetje x Freek Barend 1878-04-28 
Doets Jantje x Visser Pieter 1846-05-10 

Doets Jeroen x Waal, de Kniertje 1822-05-02 

Doets Klaas x Zwart Jannetje 1818-02-08 

Doets Klaas x Brouwer Maartje 1838-05-20 

Doets Klaas x Houtman Marijtje 1861-09-01 

Doets Klaasje x Visser Simon 1878-12-01 

Doets Kniertje x Franke Pieter 1887-02-27 

Doets Neeltje x Bark Jan 1855-04-22 

Doets Pieter x Muchk Trijntje 1820-05-28 

Doets Pieter x Bark Wolmoet 1886-04-25 

Doets Sijmon x Draakx Lijsbet 1840-05-10 

Doets Trijntje x Berkhout Klaas 1839-02-14 

Doets Trijntje x Nierop Jan 1859-03-20 

Doets Trijntje x Beunder Willem 1868-12-13 
Doets Trijntje x Dobber Pieter 1888-08-05 
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Doorn, van Jannetje x Vos, de Simon 1871-06-18 
Doorn, van Jannetje x Boes Gerrit 1879-04-20 

Draaks Geertje x Kramer Jan 1829-05-17 

Draakx Lijsbet x Doets Sijmon 1840-05-10 

Dunnebier Leentje x Laan Pieter 1882-10-22 

Duijf Marijtje x Plas Willem 1847-04-04 

Dijk Joan x Vels Geertje 1815-04-19 

Edam Neeltje x Laan Sijmon 1828-12-14 

Eelkema Willem x Ploeg, van der Marianna 1874-04-07 

Eenhoorn Dieuwertje x Hetjes Jacob 1858-03-07 

Evers Aafje x Beets Jan 1891-07-02 

Fok Pieter x Hooijberg Geertje 1880-04-21 

Franke Albert x Medik Barendina 1886-01-31 
Franke Cornelis x Bloodhooft Maartje 1843-06-11 

Franke Cornelis x Laan Neeltje 1889-10-06 

Franke Gerrit x Ammeraal Trijntje 1901-03-13 

Franke Jan x Verhagen Cornelia 1843-07-30 

Franke Jan x Verhagen Cornelia 1855-02-12 

Franke Jan x Ossebaar Trijntje 1855-03-16 

Franke Jeroen x Koeman Maartje 1879-08-31 

Franke Klaas x Dekker Jenske 1887-03-20 

Franke Naatje x Vels Henricus 1880-02-01 

Franke Pieter x Doets Kniertje 1887-02-27 

Franke Sijmen x Doets Aafje 1850-05-05 

Franke Trijntje x Zalinge, van Pieter 1870-04-17 

Franken Grietje x Bloothooft Pieter 1889-09-20 
Franken Kniertje x Vink Klaas 1887-05-13 

Franken Simon x Bloothooft Trijntje 1884-09-28 

Freek Barend x Doets Jannetje 1878-04-28 

Garms Pieter x Spaans Maartje 1823-02-23 

Gent Remmet x Vlaanderen, van Trijntje 1811-05-26 

Geus, de Geertje x Stijns Jan 1838-03-18 

7 



 

 

Huwelijken Middelie, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 
 

 

 

 

Geus, de Geertje x Hagenhoek Klaas 1843-04-23 

Geus, de Ieke x Laan Jan 1863-03-15 
Geus, de Jan x Groot Trijntje 1818-10-04 

Geus, de Lijsbet x Beunder Dirk 1827-05-20 

Geus, de Lijsbet x Doets Gerrit 1854-04-27 

Geus, de Maarte x Uitenthuis Trijntje 1817-04-20 

Geus, de Pieter x Stijns Aaltje 1825-02-18 

Geus, de Pietertje x Bark Marten 1864-04-10 

Geus, de Trijntje x Worp Meindert 1844-04-19 

Glijnis Maartje x Hooijberg Hendrik 1893-05-04 

Goede, de Elisabeth x Worp Cornelis 1890-04-06 
Goede, de Grietje x Hetjes Cornelis 1829-03-22 

Groen Tijmen x Plas Trijntje 1850-05-05 

Groot Cornelis x Pauw Grietje 1865-04-30 
Groot Dirk x Poorten, van der Aaltje 1819-06-13 

Groot Dirk x Laan Trijntje 1832-12-23 

Groot Geertje x Hooijberg Jan 1823-01-19 

Groot Geertje x Vroom Cornelis 1867-05-23 
Groot Grietje x Rijp Cornelis 1830-09-12 

Groot Grietje x Bark Jan 1837-10-22 

Groot Hilletje x Brantjes Jan 1820-02-27 

Groot Iefje x Bakker Jacob 1856-03-27 
Groot Iefje x Pool Jan 1879-04-24 

Groot Jakob x Tuijn Aafje 1866-04-22 

Groot Jakob x Vink Aafje 1878-05-26 

Groot Jan x Hartog Neeltje 1828-03-02 

Groot Jan x Reus Trijntje 1832-05-28 
Groot Jan x Bark Lijsbeth 1864-04-17 

Groot Jan x Laan Grietje 1895-06-27 

Groot Jan x Beets Neeltje 1900-04-26 

Groot Jannetje x Meester Pieter 1892-04-28 

Groot Lijsbet x Schoon Jan 1845-03-30 
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Groot Lijsbet x Beunder Pieter 1857-11-01 
Groot Maarten x Vries, de Engeltje 1902-02-14 

Groot Maartje x Dobber Jan 1823-06-22 

Groot Pieter x Doets Ariaantje 1858-03-07 

Groot Pieter x Meester Geertje 1886-08-15 

Groot Pieter x Bark Maartje 1892-12-15 

Groot Sijmen x Hedjes Antje 1842-03-06 

Groot Sijmon x Huijbers Lijsbet 1829-03-29 

Groot Sijmon x Laan Pietertje 1833-11-03 

Groot Trijntje x Geus, de Jan 1818-10-04 
Groot Trijntje x Bark Marten 1832-12-23 

Groot Trijntje x Molenaar Leendert 1889-07-14 

Groot, de Grietje x Vroom Simon 1895-04-11 

Groot, de Jan x Vels Sijbregt 1870-09-11 

Groot, de Jan x Laan Grietje 1897-03-05 

Groot, de Jan x Slagt Stijntje 1900-05-18 

Groot, de Pieter x Beunder Elizabeth 1885-12-27 

Gijzen Maartje x Bark Cornelis 1816-03-23 

Hagenhoek Cornelis x Bark Antje 1841-04-25 

Hagenhoek Geertje x Bark Pieter 1879-04-27 

Hagenhoek Geertje x Hooijberg Hendrik 1883-05-03 

Hagenhoek Jan x Leuzen, van Lijsbet 1849-04-22 

Hagenhoek Jan x Schoon Maritje 1856-01-24 

Hagenhoek Jan x Spaans Efrouw 1875-02-11 

Hagenhoek Klaas x Geus, de Geertje 1843-04-23 

Hagenhoek Neeltje x Worp Cornelis 1878-04-25 

Hagenhoek Pieter x Steijns Neeltje 1813-04-11 

Hagenhoek Pieter x Kleen Trijntje 1847-04-25 

Hagenhoek Pieter x Stijns Pietertje 1878-01-31 

Hagenhoek Pieter x Hovenier Neeltje 1898-04-20 

Hagenhoek Pieter x Worp Jannetje 1901-04-23 

Hagenhoek Sijmen x Pauw Elisabeth 1876-04-23 
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Hagenhoek Trijntje x Kuijn Olfert 1819-07-04 

Hardebol Cornelis x Laan Niesje 1869-05-02 

Hartog Jan x Stijns Neeltje 1854-12-03 

Hartog Maartje x Bark Jan 1891-10-15 
Hartog Neeltje x Groot Jan 1828-03-02 

Hartog Pieter x Wals Trijntje 1812-07-26 

Hartog Tames x Kruit Grietje 1831-12-18 

Hartog Wollemoed x Worp Klaas 1820-01-09 

Hedjes Antje x Groot Sijmen 1842-03-06 

Hedjes Cornelis Ruijter x Swart Jannetje 1841-08-08 

Heman Leentje x Spaans Klaas 1828-11-30 

Hendriks Geertruida x Dobber Aldert 1869-05-16 

Hendriks Heintje x Hetjes Dirk 1870-05-18 

Hendriks Krelisje x Klok Kornelis 1872-05-05 

Hendriks Pietertje x Hetjes Jan 1865-09-10 

Hetjes Aagje x Hooijberg Hendrik 1858-04-25 

Hetjes Aagje x Laan Pieter 1899-12-06 

Hetjes Aaltje x Bark Dirk 1850-10-24 

Hetjes Cornelis x Goede, de Grietje 1829-03-22 

Hetjes Dirk x Doeds Grietje 1838-01-28 

Hetjes Dirk x Hendriks Heintje 1870-05-18 

Hetjes Elizabeth x Laan Marten 1896-02-27 

Hetjes Geertje x Veltrop Gerrit 1858-09-26 

Hetjes Grietje x Koster Andries 1811-10-13 
Hetjes Hendrik x Meester Nelletje 1857-05-10 

Hetjes Jacob x Eenhoorn Dieuwertje 1858-03-07 

Hetjes Jan x Zalinge, van Trijntje 1862-06-08 

Hetjes Jan x Hendriks Pietertje 1865-09-10 
Hetjes Jannetje x Reus, de Gerrit 1882-03-26 

Hetjes Klaas x Warmpie Lijsbet 1830-02-21 

Hetjes Klaas x Klok Elizabeth 1894-03-29 
Hetjes Lijsbeth x Jofriet Arian 1895-02-07 
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Hetjes Lijsbeth x Beunder Pieter 1895-04-25 
Hetjes Pieter x Laan Trijntje 1816-04-28 

Hetjes Pieter x Warmpje Antje 1834-04-06 

Hetjes Pieter x Doets Jannetje 1853-04-28 
Hetjes Truitje x Klok Jacob 1894-03-29 

Hetjes Trijntje x Klok Kornelis 1877-12-23 

Hofman Johannes x Tuijn Maartje 1895-04-19 

Hooiberg Maartje x Meer, van der Kornelis 1812-12-20 

Hooijberg Cornelis x Kruijt Grietje 1826-06-01 

Hooijberg Elbert x Nierop Wolmet 1882-03-05 
Hooijberg Elizabeth x Vroom Klaas 1900-10-11 

Hooijberg Geertje x Bark IJsbrand 1864-04-03 

Hooijberg Geertje x Fok Pieter 1880-04-21 

Hooijberg Hendrik x Laan, van der Lijsbet 1828-02-24 

Hooijberg Hendrik x Hetjes Aagje 1858-04-25 

Hooijberg Hendrik x Hagenhoek Geertje 1883-05-03 

Hooijberg Hendrik x Glijnis Maartje 1893-05-04 

Hooijberg Jan x Groot Geertje 1823-01-19 

Hooijberg Jan x Worp Geertje 1842-12-30 

Hooijberg Jan x Vink Vokeltje 1851-03-28 

Hooijberg Jan x Beets Maartje 1855-04-26 

Hooijberg Jan x Bark Wolmet 1863-01-22 
Hooijberg Jan x Bark Grietje 1879-04-27 

Hooijberg Jan x Huiberts Niesje 1892-09-28 
Hooijberg Lijsbeth x Rol Pieter 1881-05-08 

Hooijberg Neeltje x Tongeren, van Izaak 1850-03-17 

Hooijberg Neeltje x Huiberts Jan 1887-04-24 

Hooijberg Pieter x Lieves Lijsbet 1861-02-24 

Hooijberg Pieter x Bark Aaltje 1885-11-25 

Hooijberg Poulus x Beets Grietje 1815-03-13 
Hooijberg Teunis x Doets Dirkje 1868-05-21 

Hooijberg Trijntje x Bark Jan 1890-04-17 
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Hooijberg Wolmet x Roest Gerrit 1884-04-27 
Hop Grietje x Buurs Klaas 1815-02-18 

Houtman Cornelia x Doets Gerrit 1860-05-13 
Houtman Marijtje x Doets Klaas 1861-09-01 

Houtman Trijntje x Rijke Cornelis 1885-01-04 

Hovenier Evert x Vink Aagje 1847-04-18 
Hovenier Juriaan x Vels Neeltje 1872-04-14 

Hovenier Maartje x Pauw Jacob 1896-04-17 

Hovenier Neeltje x Hagenhoek Pieter 1898-04-20 

Huibers Jacob x Stijns Trijntje 1860-03-18 

Huiberts Geertje x Molenaar Cornelis 1888-05-06 

Huiberts Jan x Hooijberg Neeltje 1887-04-24 

Huiberts Jan x Vos, de Wolmoet 1896-04-25 

Huiberts Niesje x Hooijberg Jan 1892-09-28 

Huiberts Pieter x Beunder Trijntje 1884-04-13 
Huiberts Trijntje x Molenaar Dirk 1891-03-11 

Humme Johann Gerhard x Muusses Trijntje 1842-06-19 

Huijbers Lijsbet x Groot Sijmon 1829-03-29 

Huijberts Grietje x Laan Pieter 1837-01-29 

Huijberts Pieter x Laan Trijntje 1833-08-18 

Jofriet Arian x Hetjes Lijsbeth 1895-02-07 

Jofriet Roelof x Slagt Trijntje 1864-05-01 

Jong, de Antje x Vroom Klaas 1838-02-11 

Jong, de Antje x Worp Jacob 1899-04-20 

Jong, de Cornelis x Laan Antje 1844-01-28 

Jong, de Cornelis x Worp Aafje 1866-12-02 

Jong, de Dirk x Tuijn Iefje 1856-03-30 

Jong, de Geertje x Vroom Pieter 1875-04-11 
Jong, de Jacob x Laan Lijsbet 1820-02-20 

Jong, de Jakob x Lammes Hilletje 1837-05-28 

Jong, de Jan x Potgieser Maria Christina 1848-04-23 

Jong, de Jan x Beunder Antje 1893-06-22 
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Jong, de Klaas x Worp Trijntje 1877-04-22 
Jong, de Klaas x Smit Neeltje 1884-06-15 

Jong, de Kornelis x Tuijn Grietje 1873-04-27 

Jong, de Maartje x Laan Sijmon 1834-04-06 

Jong, de Simon x Kelderman Geertje 1811-04-21 
Jong, de Trijntje x Schoon Cornelis 1845-04-20 

Jong, de Trijntje x Beets Klaas 1849-04-29 

Jong, de Trijntje x Plas Pieter 1876-03-05 

Jong, de Trijntje x Vroom Cornelis 1897-10-29 
Joosten Maartje x Plas Pieter 1853-04-17 
Kat Maartje x Meester Jacob 1854-05-21 

Kat Trijntje x Dobber Jan 1894-09-17 

Kater Trijntje x Boer, de Nicolaas 1900-11-09 

Keizer Jan x Schouten Sijtje 1849-03-25 

Kek Neeltje x Warnaar Johannes 1825-07-03 

Kelderman Cornelis x Brandjes Aagje 1811-04-21 

Kelderman Geertje x Jong, de Simon 1811-04-21 

Klaver Neeltje x Buijten Arijan 1882-05-11 

Kleen Barbertje x Wit Hendrikus 1851-05-04 
Kleen Maartje x Bark Marten 1847-04-25 

Kleen Pieter x Abbring Trijntje 1816-04-28 

Kleen Sijmon x Waal, de Jannetje 1816-04-28 

Kleen Trijntje x Oostendorp Evert 1815-12-03 

Kleen Trijntje x Hagenhoek Pieter 1847-04-25 

Klok Antje x Vink Jan 1873-04-23 
Klok Arend x Belder Aafje 1842-01-16 

Klok Arend x Dobber Trijntje 1851-06-01 

Klok Arend x Band Grietje 1876-05-07 

Klok Elizabeth x Hetjes Klaas 1894-03-29 

Klok Gerrit x Timmerman Antje 1858-05-16 

Klok Grietje x Laan Marten 1859-05-01 

Klok Jacob x Hetjes Truitje 1894-03-29 
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Klok Jan x Boekestein Trijntje 1894-03-29 
Klok Jan x Louw Neeltje 1897-05-01 

Klok Kornelis x Hendriks Krelisje 1872-05-05 

Klok Kornelis x Hetjes Trijntje 1877-12-23 

Klok Pieter x Zeeman Trijntje 1826-09-03 
Klok Willem x Lieves Maartje 1862-04-27 

Klok Willem x Plas Fokeltje 1871-04-30 

Klok Willem x Plas Trijntje 1872-05-05 

Kloker Pietertje x Stolp Willem 1813-03-28 

Klooker Femmetje x Plas Hillebrand 1885-04-30 

Klugt Neeltje x Koster Aris 1855-11-04 

Klumpenaar Hillebrand x Roozee Elizabeth 1882-04-21 
Koeman Maartje x Franke Jeroen 1879-08-31 

Kok Sijmen x Kramer Naatje 1855-05-17 

Koning Willem x Schaft Trijntje 1875-03-07 

Koo, de Anna Maria x Toorn, van den Hendrik 1861-06-16 

Koopman Marijtje x Laan Marten 1862-05-11 

Kooijman Martje x Wit, de Klaas 1813-02-18 

Koster Andries x Hetjes Grietje 1811-10-13 

Koster Aris x Klugt Neeltje 1855-11-04 

Koster Trijntje x Dobber Pieter 1820-04-16 
Koster Trijntje x Meester Pieter 1828-01-06 

Koster Trijntje x Worp Jakob 1837-10-22 

Kramer Jacob x Tuijn Grietje 1896-04-25 

Kramer Jan x Draaks Geertje 1829-05-17 

Kramer Naatje x Kok Sijmen 1855-05-17 

Kreelis Hillegond x Ruijter Sijmon 1815-12-28 

Kroon Antje x Beets Klaas 1818-10-25 
Kroonenburg Jacob x Bark Geertje 1900-03-29 

Kruit Grietje x Hartog Tames 1831-12-18 
Kruijt Grietje x Hooijberg Cornelis 1826-06-01 

Kruijthoff Maartje x Bloothoofd Teunis 1856-04-20 
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Krijgsman Dirk x Schouten Wolmoet 1816-04-28 
Krijgsman Grietje x Vink Pieter 1819-04-04 

Krijgsman Melis x Roozee Aafje 1831-01-23 

Kuijn Antje x Mars Jan Jansz. 1847-10-31 

Kuijn Olfert x Hagenhoek Trijntje 1819-07-04 

Kuijn IJsbrand x Dobber Trijntje 1866-09-23 
Kwadijk Guurtje x Buurs Jakob 1814-03-19 

Kwantes Aaltje x Plas Jan 1829-04-30 
Kwantes Jan x Vink Grietje 1851-04-06 

Laan Aaltje x Laan Jan 1815-08-27 

Laan Aaltje x Laan Jan 1891-03-05 

Laan Antje x Laan Marten 1836-03-20 

Laan Antje x Jong, de Cornelis 1844-01-28 

Laan Antje x Blakborn Klaas 1892-10-06 
Laan Arend x Bakker Neeltje 1890-04-27 

Laan Cornelis x Meulenbroek Hillegonda 1902-03-20 

Laan Dirk x Vink Geertje 1880-04-25 

Laan Dirk x Bark Wolmet 1881-02-27 

Laan Elizabeth x Renooij Willem 1894-05-04 

Laan Geertje x Binnewijzend Cornelis 1848-03-08 

Laan Geertje x Beunder Willem 1860-04-23 
Laan Geertje x Nierop Jakob 1863-03-08 

Laan Geertje x Visser Dirk 1877-04-29 
Laan Geertje x Blakborn Willem 1896-04-16 

Laan Grietje x Scheepbouwer Huibert 1893-10-13 

Laan Grietje x Groot Jan 1895-06-27 
Laan Grietje x Groot, de Jan 1897-03-05 

Laan Grietje x Plas Jan 1898-04-24 

Laan Iefje x Beets Tede 1875-03-28 

Laan Immetje x Worp Jacob 1828-03-02 

Laan Immetje x Nierop Jakob 1832-04-15 

Laan Jacob x Bording Maritje 1882-06-18 
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Laan Jacob x Winkelaar Susanna 1889-11-09 
Laan Jan x Laan Aaltje 1815-08-27 

Laan Jan x Zalingen, van Elizabeth 1854-05-07 

Laan Jan x Geus, de Ieke 1863-03-15 

Laan Jan x Stolp Neeltje 1863-05-25 

Laan Jan x Doets Eefje 1881-12-18 
Laan Jan x Meulenbroek Hillegonda 1889-08-04 

Laan Jan x Laan Aaltje 1891-03-05 
Laan Klaas x Staats Pietertje 1885-03-08 

Laan Klaas x Reus, de Geertje 1889-03-24 

Laan Klaas x Visser Trijntje 1889-05-12 

Laan Kornelis x Plas Trijntje 1871-04-23 

Laan Lijsbet x Jong, de Jacob 1820-02-20 

Laan Lijsbeth x Ton Cornelis 1888-02-26 
Laan Maarten x Lieves Maartje 1856-04-20 

Laan Maartje x Bijl Jan 1818-04-26 

Laan Maartje x Vink Klaas 1843-04-16 
Laan Marten x Laan Antje 1836-03-20 

Laan Marten x Klok Grietje 1859-05-01 

Laan Marten x Koopman Marijtje 1862-05-11 

Laan Marten x Hetjes Elizabeth 1896-02-27 
Laan Neeltje x Schardam Jan 1862-03-19 

Laan Neeltje x Franke Cornelis 1889-10-06 

Laan Neeltje x Wijker Cornelis 1896-09-18 

Laan Niesje x Lieves Jakob 1838-04-29 
Laan Niesje x Hardebol Cornelis 1869-05-02 

Laan Pieter x Bijl Geertje 1825-10-10 

Laan Pieter x Huijberts Grietje 1837-01-29 

Laan Pieter x Plas Wolmoet 1876-04-20 
Laan Pieter x Roozee Trijntje 1877-05-20 

Laan Pieter x Dunnebier Leentje 1882-10-22 

Laan Pieter x Winkelaar Maartje 1884-02-10 
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Laan Pieter x Hetjes Aagje 1899-12-06 
Laan Pieter x Bark Hillegond 1902-01-31 

Laan Pietertje x Groot Sijmon 1833-11-03 

Laan Simon x Beets Wulmet 1894-04-20 
Laan Sijbreg x Vels Adriaan 1811-05-26 

Laan Sijmen x Schouten Neeltje 1854-10-27 

Laan Sijmen x Langeberg Jacoba 1869-03-25 

Laan Sijmen x Meester Nelletje 1872-04-14 

Laan Sijmon x Edam Neeltje 1828-12-14 

Laan Sijmon x Jong, de Maartje 1834-04-06 

Laan Sijmon x Plas Grietje 1880-04-25 

Laan Sijtje x Dobber Jan 1865-04-30 
Laan Trijntje x Leuzen, van Pieter 1814-11-13 

Laan Trijntje x Hetjes Pieter 1816-04-28 

Laan Trijntje x Plas Pieter 1823-03-02 
Laan Trijntje x Bark Cornelis 1832-04-15 

Laan Trijntje x Groot Dirk 1832-12-23 

Laan Trijntje x Huijberts Pieter 1833-08-18 

Laan Trijntje x Potgieser Johan Adam 1853-07-17 

Laan Trijntje x Bakker Jacob 1876-02-27 
Laan Trijntje x Roozee Pieter 1885-05-03 

Laan Wollemoed x Plas Dirk 1820-02-20 
Laan Wolmoet x Bark Dirk 1817-04-13 

Laan, van der Lijsbet x Hooijberg Hendrik 1828-02-24 

Lammes Hilletje x Jong, de Jakob 1837-05-28 

Langeberg Helena x Vroom Sijmen 1866-04-22 

Langeberg Jacoba x Laan Sijmen 1869-03-25 

Leuzen, van Geertje x Buurs Klaas 1846-04-26 

Leuzen, van Lijsbet x Hagenhoek Jan 1849-04-22 

Leuzen, van Pieter x Laan Trijntje 1814-11-13 
Leuzen, van Pieter x Soekende Jannetje 1815-11-12 

Leuzen, van Pieter x Rijke Aagje 1840-01-19 
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Lieves Geertje x Nottelman Jacob 1863-03-01 
Lieves Jakob x Laan Niesje 1838-04-29 

Lieves Jan x Stijns Neeltje 1834-02-16 

Lieves Jannetje x Beets Jacob 1864-02-25 

Lieves Lijsbet x Hooijberg Pieter 1861-02-24 

Lieves Maartje x Laan Maarten 1856-04-20 
Lieves Maartje x Klok Willem 1862-04-27 

Lindeboom Grietje x Schaft Aart 1879-06-15 

Louw Neeltje x Klok Jan 1897-05-01 

Marees Jacob x Doets Gerritje 1849-04-29 

Mars Jan x Reus, de Antje 1817-02-02 

Mars Jan Jansz. x Kuijn Antje 1847-10-31 

Medik Barendina x Franke Albert 1886-01-31 

Meer, van der Kornelis x Hooiberg Maartje 1812-12-20 

Meester Cornelis x Beunder Antje 1837-05-10 
Meester Geertje x Groot Pieter 1886-08-15 

Meester Geertje x Potgieser Simon 1886-11-21 

Meester Jacob x Kat Maartje 1854-05-21 
Meester Jacob x Meet Trijntje 1875-05-23 

Meester Klaas x Vink Aafje 1857-04-26 

Meester Nelletje x Hetjes Hendrik 1857-05-10 

Meester Nelletje x Laan Sijmen 1872-04-14 

Meester Pieter x Koster Trijntje 1828-01-06 
Meester Pieter x Groot Jannetje 1892-04-28 

Meester Trijntje x Molenaar Poulus 1884-05-04 

Meet Trijntje x Meester Jacob 1875-05-23 

Meulenbroek Hillegonda x Visser Pieter 1887-05-01 

Meulenbroek Hillegonda x Laan Jan 1889-08-04 

Meulenbroek Hillegonda x Laan Cornelis 1902-03-20 

Meij, de Truijtje x Reijnders Sijmon 1814-03-06 

Middelbeek Jan x Bark Wolmoet 1872-04-25 
Middelbeek Jannetje x Bark Jan 1881-04-24 

18 



 

 

Huwelijken Middelie, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 
 

 

 

 

Molenaar Cornelis x Huiberts Geertje 1888-05-06 
Molenaar Cornelis x Vries, de Akke Sijmens 1896-10-03 

Molenaar Dieuwertje x Vroom Jan 1881-12-04 

Molenaar Dirk x Huiberts Trijntje 1891-03-11 
Molenaar Grietje x Plas Klaas 1875-07-04 

Molenaar Grietje x Bakker Jan 1881-04-24 

Molenaar Leendert x Groot Trijntje 1889-07-14 

Molenaar Lijsbeth x Roozee Cornelis 1882-04-21 

Molenaar Maarten x Vink Iefje 1882-05-14 

Molenaar Maarten x Steenman Wulmet 1899-09-15 

Molenaar Poulus x Meester Trijntje 1884-05-04 

Moojen Henrikus Arnold x Zijp Grietje 1812-04-19 

Moojen Trijntje x Visser Pieter 1848-04-23 

Muchk Trijntje x Doets Pieter 1820-05-28 
Munnik Neeltje x Petiet Luit 1901-05-08 

Mus Ariaantje x Buijten Sijmen 1897-10-28 

Mus Cornelis x Plas Hillegond 1816-04-21 
Muusses Guurtje x Veen Cornelis Hovenier 1850-08-02 
Muusses Trijntje x Humme Johann Gerhard 1842-06-19 

Nierop Cornelis x Worp Dieuwertje 1857-03-22 

Nierop Immetje x Pranger Pieter 1899-06-08 

Nierop Jacob x Schoon Neeltje 1882-08-13 
Nierop Jacob x Pronk Geertje 1888-05-27 

Nierop Jakob x Laan Immetje 1832-04-15 

Nierop Jakob x Laan Geertje 1863-03-08 

Nierop Jan x Doets Trijntje 1859-03-20 

Nierop Klaas x Schoon Dirkje 1891-02-26 

Nierop Simon x Vels Trijntje 1891-05-21 

Nierop Wolmet x Hooijberg Elbert 1882-03-05 

Noe Alida x Blom Karst 1902-06-12 
Nottelman Jacob x Lieves Geertje 1863-03-01 

Nottelman Jacoba x Apekrom Albert 1883-09-09 
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Nueteboom Jannetje x Bark Jan 1870-07-24 
Oever, van den Teunis x Ruijter, de Geertje 1865-09-10 

Olie Lijsbeth x Plas Cornelis 1841-04-18 

Olij Pieter x Dobber Maartje 1900-04-18 

Oostendorp Evert x Kleen Trijntje 1815-12-03 

Oosterhoorn Anna x Slagt Meindert 1875-05-02 
Oostwouder Aris x Vels Grietje 1889-05-05 

Ossebaar Trijntje x Franke Jan 1855-03-16 

Pappot Simon x Tuijn Geertje 1816-12-15 

Pauw Elisabeth x Hagenhoek Sijmen 1876-04-23 

Pauw Grietje x Groot Cornelis 1865-04-30 
Pauw Jacob x Hovenier Maartje 1896-04-17 

Pauw Klaas x Visser Maartje 1869-11-28 

Pauw Pieter x Potgieser Geertruida 1878-04-28 

Peetoom Cornelis x Spaans Lijsbet 1821-04-23 

Pet Jan x Stijns Niessi 1818-01-18 
Petiet Antje x Vels Jan 1902-08-14 

Petiet Luit x Munnik Neeltje 1901-05-08 

Plas Aagje x Plas Pieter 1881-04-29 

Plas Antje x Roele Pieter 1878-04-21 

Plas Antje x Worp Jan 1884-04-10 

Plas Arijaan x Dekker Annetje 1820-03-05 

Plas Cornelis x Olie Lijsbeth 1841-04-18 
Plas Dirk x Laan Wollemoed 1820-02-20 

Plas Fokeltje x Klok Willem 1871-04-30 

Plas Geertje x Plas Jan 1853-01-23 

Plas Geertje x Vos, de Willem 1896-04-25 

Plas Geertje x Stekelbos Jan 1898-04-14 

Plas Geertje x Worp Klaas 1899-04-26 

Plas Geertje Johanna x Buurs Pieter 1886-04-04 

Plas Grietje x Sjoukes Jacob 1846-04-22 

Plas Grietje x Laan Sijmon 1880-04-25 
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Plas Hillebrand x Klooker Femmetje 1885-04-30 
Plas Hillegond x Mus Cornelis 1816-04-21 

Plas Hillegond x Boer, de Willem Jakob 1857-04-26 

Plas Jakob x Stijns Pietertje 1867-03-31 

Plas Jan x Stijns Trijntje 1818-02-22 

Plas Jan x Bijl Lijsbet 1821-04-15 

Plas Jan x Kwantes Aaltje 1829-04-30 
Plas Jan x Bark Neeltje 1848-04-16 

Plas Jan x Beets Geertje 1850-04-28 

Plas Jan x Plas Geertje 1853-01-23 

Plas Jan x Doets Gerritje 1866-08-23 

Plas Jan x Tuijn Antje 1878-04-21 

Plas Jan x Bark Neeltje 1889-04-21 

Plas Jan x Tuijn Maartje 1894-04-25 

Plas Jan x Laan Grietje 1898-04-24 
Plas Jan x Worp Aaltje 1900-04-04 

Plas Jan Pieters x Rol Hillegond 1839-03-17 

Plas Jan Reijer x Plas Lijsbeth 1887-04-24 

Plas Jantje x Sanders Maarten 1887-01-20 

Plas Johannes x Stijns Jannetje 1833-10-27 

Plas Klaas x Zalinge, van Elisabeth 1850-04-28 
Plas Klaas x Molenaar Grietje 1875-07-04 

Plas Lijsbet x Vink Jan 1846-04-19 

Plas Lijsbeth x Plas Jan Reijer 1887-04-24 

Plas Pieter x Laan Trijntje 1823-03-02 
Plas Pieter x Joosten Maartje 1853-04-17 

Plas Pieter x Stijns Geertje 1867-03-31 

Plas Pieter x Zijp Geertje 1872-05-05 

Plas Pieter x Jong, de Trijntje 1876-03-05 

Plas Pieter x Blakborn Wolmoet 1880-09-02 
Plas Pieter x Plas Aagje 1881-04-29 

Plas Pieter x Plas Trijntje 1892-04-24 
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Plas Reijer x Visser Klaasje 1857-04-26 
Plas Reijer x Doets Antje 1900-07-15 

Plas Trijntje x Tuin Sijmon 1812-10-08 

Plas Trijntje x Tuijn Klaas 1840-04-20 

Plas Trijntje x Timmerman Pieter 1850-04-28 
Plas Trijntje x Groen Tijmen 1850-05-05 

Plas Trijntje x Tuijn Willem 1857-04-26 

Plas Trijntje x Laan Kornelis 1871-04-23 
Plas Trijntje x Klok Willem 1872-05-05 

Plas Trijntje x Worp Pieter 1882-06-11 

Plas Trijntje x Plas Pieter 1892-04-24 

Plas Willem x Duijf Marijtje 1847-04-04 

Plas Willem x Schoon Eegje 1884-04-27 
Plas Wolmoet x Tuijn Jan 1843-10-08 

Plas Wolmoet x Laan Pieter 1876-04-20 

Ploeg, van der Catharina x Ploeg, van der Jelle 1865-11-05 

Ploeg, van der Jelle x Ploeg, van der Catharina 1865-11-05 

Ploeg, van der Marianna x Eelkema Willem 1874-04-07 

Poen Wilhelmina x Veen Simon 1882-02-12 

Pool Jan x Groot Iefje 1879-04-24 

Poorten, van der Aaltje x Groot Dirk 1819-06-13 

Potgieser Geertruida x Pauw Pieter 1878-04-28 

Potgieser Johan Adam x Laan Trijntje 1853-07-17 

Potgieser Maria Christina x Jong, de Jan 1848-04-23 

Potgieser Simon x Meester Geertje 1886-11-21 

Pranger Jan x Vroom Geertje 1898-10-22 

Pranger Pieter x Nierop Immetje 1899-06-08 

Proef Gerrit x Dobber Marretje 1815-12-23 
Pronk Geertje x Nierop Jacob 1888-05-27 

Purmer Teunis x Schoenmaker Geertje 1900-03-15 

Regter Klaas x Dobber Lijsbet 1852-11-21 

Reinders Jan x Worp Aaltje 1882-06-11 
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Renooij Willem x Laan Elizabeth 1894-05-04 
Reus Trijntje x Groot Jan 1832-05-28 

Reus, de Antje x Mars Jan 1817-02-02 

Reus, de Geertje x Laan Klaas 1889-03-24 

Reus, de Gerrit x Hetjes Jannetje 1882-03-26 

Reijnders Jan x Visser Aagje 1813-08-15 

Reijnders Sijmon x Meij, de Truijtje 1814-03-06 

Robert Jansje x Dobber Klaas 1874-05-10 
Roele Pieter x Plas Antje 1878-04-21 

Roest Gerrit x Hooijberg Wolmet 1884-04-27 

Rol Geertje x Vink Pieter 1829-09-20 

Rol Hillegond x Plas Jan Pieters 1839-03-17 

Rol Maartje x Dobber Jan 1843-04-23 

Rol Pieter x Hooijberg Lijsbeth 1881-05-08 

Roozee Aafje x Krijgsman Melis 1831-01-23 

Roozee Aafje x Vink Pieter 1878-06-02 
Roozee Cornelis x Molenaar Lijsbeth 1882-04-21 

Roozee Elizabeth x Klumpenaar Hillebrand 1882-04-21 

Roozee Geertje x Worp Jan 1870-04-24 

Roozee Jakob x Worp Aaltje 1843-02-26 

Roozee Pieter x Laan Trijntje 1885-05-03 
Roozee Trijntje x Tuin Pieter 1834-05-04 

Roozee Trijntje x Laan Pieter 1877-05-20 

Ruijter Hillegond x Doets Jan 1837-05-21 

Ruijter Sijmon x Kreelis Hillegond 1815-12-28 

Ruijter, de Geertje x Oever, van den Teunis 1865-09-10 
Rijke Aagje x Leuzen, van Pieter 1840-01-19 

Rijke Adrianus x Worp Wollemet 1888-05-13 

Rijke Cornelis x Houtman Trijntje 1885-01-04 

Rijp Cornelis x Groot Grietje 1830-09-12 

Rijswijk Maretje x Worp Jacob 1884-04-10 

Sanders Cornelis x Bark Jannetje 1893-08-31 
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Sanders Maarten x Plas Jantje 1887-01-20 
Sanders Trijntje x Vels Dirk 1895-01-31 

Schaft Aart x Lindeboom Grietje 1879-06-15 

Schaft Trijntje x Koning Willem 1875-03-07 

Schardam Jan x Laan Neeltje 1862-03-19 

Scheepbouwer Huibert x Laan Grietje 1893-10-13 

Schellinger Aagje x Bloodhooft Jan 1841-09-12 

Schilder Neeltje x Doets Cornelis 1811-05-12 

Schilp Cornelis Joseph x Schuitemaker Jannetje 1884-04-24 

Schoemaker Aafje x Zijp Jan 1896-04-15 
Schoenmaker Dieuwertje x Beets Elbert 1894-04-20 

Schoenmaker Geertje x Purmer Teunis 1900-03-15 

Schoon Aagje x Vels Arian 1885-05-03 

Schoon Cornelis x Jong, de Trijntje 1845-04-20 

Schoon Dirkje x Nierop Klaas 1891-02-26 

Schoon Eegje x Beets Pieter 1847-04-25 
Schoon Eegje x Plas Willem 1884-04-27 

Schoon Jan x Groot Lijsbet 1845-03-30 

Schoon Jan x Zijp Neeltje 1857-04-19 

Schoon Jan x Wals Lobje 1888-04-22 

Schoon Maritje x Hagenhoek Jan 1856-01-24 

Schoon Neeltje x Buijten Tames 1848-06-04 
Schoon Neeltje x Nierop Jacob 1882-08-13 

Schouten Aagje x Spaans Klaas 1862-06-01 

Schouten Cornelis x Swart Guurtje 1821-09-16 
Schouten Cornelis x Bruin Annetje 1855-05-03 

Schouten Jan x Bruin Grietje 1816-11-10 

Schouten Neeltje x Laan Sijmen 1854-10-27 

Schouten Sijtje x Keizer Jan 1849-03-25 
Schouten Wolmoet x Krijgsman Dirk 1816-04-28 

Schuitemaker Jannetje x Schilp Cornelis Joseph 1884-04-24 

Sjoukes Jacob x Plas Grietje 1846-04-22 
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Slagt Jantje x Ammeraal Thomas 1862-08-31 
Slagt Meindert x Oosterhoorn Anna 1875-05-02 

Slagt Pieter x Spaans Geertje 1870-01-23 

Slagt Stijntje x Groot, de Jan 1900-05-18 
Slagt Trijntje x Jofriet Roelof 1864-05-01 

Slot Cornelis x Doets Gesina 1864-06-05 

Smit Geertje x Vink Sijmen 1869-04-25 

Smit Klaas x Wester Hillegont 1812-04-26 

Smit Neeltje x Jong, de Klaas 1884-06-15 

Soekende Jannetje x Leuzen, van Pieter 1815-11-12 

Spaans Efrouw x Hagenhoek Jan 1875-02-11 

Spaans Geertje x Slagt Pieter 1870-01-23 

Spaans Klaas x Heman Leentje 1828-11-30 

Spaans Klaas x Schouten Aagje 1862-06-01 

Spaans Lijsbet x Peetoom Cornelis 1821-04-23 

Spaans Maartje x Garms Pieter 1823-02-23 

Spaans Reijndert x Beets Treijntje 1826-03-26 

Staats Pietertje x Laan Klaas 1885-03-08 
Stam Neeltje x Doets Jan 1826-09-03 

Steenman Wulmet x Molenaar Maarten 1899-09-15 

Stekelbos Jan x Plas Geertje 1898-04-14 

Steijns Neeltje x Hagenhoek Pieter 1813-04-11 

Stolp Klaasje x Bregman Fredrik 1826-05-04 

Stolp Neeltje x Laan Jan 1863-05-25 
Stolp Willem x Kloker Pietertje 1813-03-28 

Stove Hermann Gerhard x Bark Antje 1890-08-08 

Stijns Aaltje x Geus, de Pieter 1825-02-18 

Stijns Geertje x Plas Pieter 1867-03-31 

Stijns Geertje x Bark Dirk 1889-11-14 

Stijns Jan x Geus, de Geertje 1838-03-18 

Stijns Jannetje x Plas Johannes 1833-10-27 

Stijns Lijsbet x Bark Dirk 1870-04-03 
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Stijns Neeltje x Bakker Klaas 1829-08-30 
Stijns Neeltje x Lieves Jan 1834-02-16 

Stijns Neeltje x Hartog Jan 1854-12-03 

Stijns Niessi x Pet Jan 1818-01-18 
Stijns Pietertje x Plas Jakob 1867-03-31 

Stijns Pietertje x Hagenhoek Pieter 1878-01-31 

Stijns Trijntje x Plas Jan 1818-02-22 

Stijns Trijntje x Braassem Jan 1822-06-02 
Stijns Trijntje x Huibers Jacob 1860-03-18 

Swart Guurtje x Schouten Cornelis 1821-09-16 

Swart Jannetje x Hedjes Cornelis Ruijter 1841-08-08 

Timmerman Antje x Klok Gerrit 1858-05-16 
Timmerman Pieter x Plas Trijntje 1850-04-28 

Ton Cornelis x Laan Lijsbeth 1888-02-26 

Ton Jan x Bark Helena 1898-08-26 

Tongeren, van Izaak x Hooijberg Neeltje 1850-03-17 

Tongeren, van Izaak x Blom Maria Helena 1861-05-10 
Toorn, van den Hendrik x Koo, de Anna Maria 1861-06-16 

Tromp Hendrik x Visser Trijntje 1897-08-12 

Tuin Pieter x Roozee Trijntje 1834-05-04 

Tuin Sijmon x Plas Trijntje 1812-10-08 

Tuijn Aafje x Groot Jakob 1866-04-22 

Tuijn Antje x Tuijn Jan Jansz. 1841-06-02 

Tuijn Antje x Plas Jan 1878-04-21 
Tuijn Cornelis x Bakker Aaltje 1845-04-30 

Tuijn Geertje x Pappot Simon 1816-12-15 

Tuijn Grietje x Jong, de Kornelis 1873-04-27 

Tuijn Grietje x Kramer Jacob 1896-04-25 
Tuijn Iefje x Jong, de Dirk 1856-03-30 

Tuijn Jan x Bloemer Wijntje 1817-04-13 

Tuijn Jan x Uitentuijs Neeltje 1826-04-09 

Tuijn Jan x Plas Wolmoet 1843-10-08 
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Tuijn Jan x Vink Geertje 1866-04-29 
Tuijn Jan Jansz. x Tuijn Antje 1841-06-02 

Tuijn Klaas x Plas Trijntje 1840-04-20 
Tuijn Klaas x Vink Pleuntje 1872-04-28 

Tuijn Maartje x Plas Jan 1894-04-25 

Tuijn Maartje x Hofman Johannes 1895-04-19 

Tuijn Pieter x Bakker Hillegond 1896-04-29 

Tuijn Willem x Plas Trijntje 1857-04-26 

Tuijn Wijntje x Westerneng Pieter 1877-04-29 

Tijs Jacob x Wakker Johanna 1851-06-01 
Uitenthuis Trijntje x Geus, de Maarte 1817-04-20 

Uitentuijs Neeltje x Tuijn Jan 1826-04-09 

Veeger Catharina x Boer, de Cornelis 1860-02-12 
Veen Cornelis Hovenier x Muusses Guurtje 1850-08-02 

Veen Simon x Poen Wilhelmina 1882-02-12 

Vels Aagje x Bark Jacob 1889-12-06 

Vels Adriaan x Laan Sijbreg 1811-05-26 

Vels Arian x Schoon Aagje 1885-05-03 

Vels Dirk x Sanders Trijntje 1895-01-31 

Vels Geertje x Dijk Joan 1815-04-19 

Vels Grietje x Oostwouder Aris 1889-05-05 
Vels Henricus x Franke Naatje 1880-02-01 

Vels Jan x Zijp Neeltje 1870-09-11 

Vels Jan x Bark Hendrica 1896-12-24 
Vels Jan x Petiet Antje 1902-08-14 

Vels Neeltje x Hovenier Juriaan 1872-04-14 

Vels Sijbregt x Groot, de Jan 1870-09-11 

Vels Trijntje x Nierop Simon 1891-05-21 

Veltrop Gerrit x Hetjes Geertje 1858-09-26 

Verhagen Cornelia x Franke Jan 1843-07-30 
Verhagen Cornelia x Franke Jan 1855-02-12 

Vink Aafje x Meester Klaas 1857-04-26 
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Vink Aafje x Groot Jakob 1878-05-26 
Vink Aagje x Hovenier Evert 1847-04-18 

Vink Cornelis x Bijl Geertje 1817-03-16 

Vink Cornelis x Vink Trijntje 1877-05-02 

Vink Cornelis x Worp Geertje 1881-05-04 

Vink Cornelis x Worp Jannetje 1885-04-26 

Vink Dirk x Visser Grietje 1879-05-04 

Vink Geertje x Tuijn Jan 1866-04-29 

Vink Geertje x Visser Pieter 1879-12-03 
Vink Geertje x Laan Dirk 1880-04-25 

Vink Grietje x Kwantes Jan 1851-04-06 

Vink Iefje x Molenaar Maarten 1882-05-14 

Vink Immetje x Worp Jacob 1870-04-24 

Vink Jan x Plas Lijsbet 1846-04-19 
Vink Jan x Klok Antje 1873-04-23 

Vink Klaas x Laan Maartje 1843-04-16 

Vink Klaas x Bijl Hillegond 1849-05-06 

Vink Klaas x Franken Kniertje 1887-05-13 
Vink Lijsje x Bark Jan 1876-04-23 

Vink Pieter x Krijgsman Grietje 1819-04-04 

Vink Pieter x Rol Geertje 1829-09-20 
Vink Pieter x Roozee Aafje 1878-06-02 

Vink Pleuntje x Tuijn Klaas 1872-04-28 

Vink Sijmen x Smit Geertje 1869-04-25 

Vink Trijntje x Vink Cornelis 1877-05-02 
Vink Vokeltje x Hooijberg Jan 1851-03-28 

Visser Aagje x Reijnders Jan 1813-08-15 

Visser Dirk x Laan Geertje 1877-04-29 
Visser Grietje x Vink Dirk 1879-05-04 

Visser Henricus x Vos Grietje 1875-04-25 

Visser Klaas x Visser Maartje 1816-04-06 

Visser Klaasje x Plas Reijer 1857-04-26 
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Visser Maartje x Visser Klaas 1816-04-06 
Visser Maartje x Pauw Klaas 1869-11-28 

Visser Pieter x Doets Jantje 1846-05-10 

Visser Pieter x Moojen Trijntje 1848-04-23 

Visser Pieter x Vink Geertje 1879-12-03 
Visser Pieter x Meulenbroek Hillegonda 1887-05-01 

Visser Simon x Doets Klaasje 1878-12-01 

Visser Trijntje x Laan Klaas 1889-05-12 

Visser Trijntje x Tromp Hendrik 1897-08-12 

Vlaanderen, van Trijntje x Gent Remmet 1811-05-26 
Vos Grietje x Visser Henricus 1875-04-25 

Vos, de Simon x Doorn, van Jannetje 1871-06-18 

Vos, de Willem x Plas Geertje 1896-04-25 

Vos, de Wolmoet x Huiberts Jan 1896-04-25 

Vries, de Akke Sijmens x Molenaar Cornelis 1896-10-03 

Vries, de Engeltje x Groot Maarten 1902-02-14 

Vroom Antje x Beets Jacob 1890-04-27 

Vroom Cornelis x Groot Geertje 1867-05-23 

Vroom Cornelis x Jong, de Trijntje 1897-10-29 

Vroom Frederik x Dobber Geertruida 1898-03-03 

Vroom Geertje x Pranger Jan 1898-10-22 

Vroom Jan x Molenaar Dieuwertje 1881-12-04 

Vroom Klaas x Jong, de Antje 1838-02-11 

Vroom Klaas x Hooijberg Elizabeth 1900-10-11 

Vroom Pieter x Jong, de Geertje 1875-04-11 

Vroom Simon x Groot, de Grietje 1895-04-11 

Vroom Sijmen x Langeberg Helena 1866-04-22 

Vroom Sijmen x Beek, van Neeltje 1896-10-10 

Waal, de Jannetje x Kleen Sijmon 1816-04-28 

Waal, de Kniertje x Doets Jeroen 1822-05-02 
Wakker Johanna x Tijs Jacob 1851-06-01 

Wals Lobje x Schoon Jan 1888-04-22 
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Wals Trijntje x Hartog Pieter 1812-07-26 
Warmpie Lijsbet x Hetjes Klaas 1830-02-21 

Warmpje Antje x Hetjes Pieter 1834-04-06 

Warnaar Johannes x Kek Neeltje 1825-07-03 
Wester Hillegont x Smit Klaas 1812-04-26 

Westerneng Jan x Beunder Jannetje 1900-03-21 

Westerneng Pieter x Tuijn Wijntje 1877-04-29 

Winkelaar Jan x Buijten Maartje 1878-04-28 
Winkelaar Maartje x Laan Pieter 1884-02-10 
Winkelaar Pieter x Bakker Antje 1815-06-25 

Winkelaar Susanna x Laan Jacob 1889-11-09 

Wit Aaltje x Boom Klaas 1816-07-07 

Wit Hendrikus x Kleen Barbertje 1851-05-04 

Wit, de Klaas x Kooijman Martje 1813-02-18 

Worp Aafje x Binnewijzend Cornelis 1855-12-16 

Worp Aafje x Jong, de Cornelis 1866-12-02 

Worp Aaltje x Roozee Jakob 1843-02-26 

Worp Aaltje x Reinders Jan 1882-06-11 

Worp Aaltje x Plas Jan 1900-04-04 

Worp Antje x Zanen, van Jan 1902-05-29 

Worp Cornelis x Hagenhoek Neeltje 1878-04-25 

Worp Cornelis x Goede, de Elisabeth 1890-04-06 

Worp Dieuwertje x Nierop Cornelis 1857-03-22 

Worp Geertje x Hooijberg Jan 1842-12-30 

Worp Geertje x Vink Cornelis 1881-05-04 

Worp Jacob x Laan Immetje 1828-03-02 

Worp Jacob x Vink Immetje 1870-04-24 

Worp Jacob x Rijswijk Maretje 1884-04-10 

Worp Jacob x Jong, de Antje 1899-04-20 

Worp Jakob x Koster Trijntje 1837-10-22 

Worp Jan x Roozee Geertje 1870-04-24 

Worp Jan x Plas Antje 1884-04-10 
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Worp Jannetje x Vink Cornelis 1885-04-26 
Worp Jannetje x Hagenhoek Pieter 1901-04-23 

Worp Klaas x Hartog Wollemoed 1820-01-09 
Worp Klaas x Plas Geertje 1899-04-26 

Worp Meindert x Geus, de Trijntje 1844-04-19 

Worp Pieter x Plas Trijntje 1882-06-11 

Worp Trijntje x Jong, de Klaas 1877-04-22 

Worp Wollemet x Rijke Adrianus 1888-05-13 
Wijker Cornelis x Laan Neeltje 1896-09-18 

Zalinge, van Elisabeth x Plas Klaas 1850-04-28 

Zalinge, van Pieter x Franke Trijntje 1870-04-17 

Zalinge, van Trijntje x Hetjes Jan 1862-06-08 

Zalingen, van Elizabeth x Laan Jan 1854-05-07 
Zalingen, van Jannetje x Bloothoofd Simon 1857-01-29 

Zalingen, van Jannetje x Arens Willem Bassilius 1862-08-31 

Zanen, van Dirk x Beets Niesje 1897-04-14 

Zanen, van Jan x Worp Antje 1902-05-29 

Zeeman Trijntje x Klok Pieter 1826-09-03 
Zwart Jannetje x Doets Klaas 1818-02-08 

Zijp Geertje x Plas Pieter 1872-05-05 

Zijp Grietje x Moojen Henrikus Arnold 1812-04-19 

Zijp Jan x Schoemaker Aafje 1896-04-15 

Zijp Neeltje x Schoon Jan 1857-04-19 

Zijp Neeltje x Vels Jan 1870-09-11 
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